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KARŞILIKLI ANLAŞMA USULÜNDEN YARARLANMAK İÇİN GEREKEN 

ÜLKELER İTİBARİYLE YETKİLİ MAKAMLARA BAŞVURU SÜRELERİNE İLİŞKİN TABLO 

 
Anlaşma Adı Ülke Adı Başvuru Süresi 

Avusturya Anlaşması 

(revize) 

Türkiye Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Avusturya Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Norveç Anlaşması 

(revize) 

Türkiye Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Norveç Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Kore Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Kore Kore iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Ürdün Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 27) 

Ürdün Ürdün iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 27) 

Tunus Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 26) 

Tunus Tunus iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 26) 

Romanya Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 28) 

Romanya Romanya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 28) 

Hollanda Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Hollanda Hollanda iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Pakistan Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Pakistan Pakistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

İngiltere Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

İngiltere İngiltere iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Finlandiya Anlaşması 

(revize) 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Finlandiya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

K.K.T.C. Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

K.K.T.C. 
K.K.T.C. iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 
 



Fransa Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Fransa 
Fransa iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 
 

Almanya Anlaşması  

 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Almanya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

İsveç Anlaşması 
 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25 ve Protokol Madde 4) 

İsveç 
İsveç iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. Ancak, Türkiye’nin işlemlerinden 
kaynaklanan durumlarda, başvurunun Türk mevzuatında öngörülen sürelerde yapılması 
gerekmektedir. (Madde 25 ve Protokol Madde 4) 

Belçika Anlaşması 

Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. Bu süre sona erdiğinde, anlaşma hükümlerine aykırı işleme konu teşkil eden 
gelirin elde edildiği takvim yılını izleyen yılın başından itibaren 5 yıl içinde yetkili makamlara 
başvurulabilir. (Protokol Madde 9) 

Belçika 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Danimarka Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. Bu süre sona erdiğinde, anlaşma hükümlerine aykırı işleme konu teşkil eden 
gelirin elde edildiği takvim yılını izleyen yılın başından itibaren 5 yıl içinde yetkili makamlara 
başvurulabilir. (Protokol Madde 7) 

Danimarka 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

İtalya Anlaşması 

Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 2 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 25) 25 inci maddenin 1 inci fıkrasıyla ilgili olarak, "iç mevzuatta 
öngörülen usullere bakılmaksızın" ifadesi, başvurunun bu anlaşmaya göre yapılmayan bir 
vergi tahakkukuna ilişkin olması halinde, her halükarda ihtilafların çözümü hakkında önleyici 
mahiyet arz eden milli usullerin bir alternatifi olmadığı yönünde anlaşılacaktır. (Protokol VII)  

İtalya 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 2 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 25) 25 inci maddenin 1 inci fıkrasıyla ilgili olarak, "iç mevzuatta 
öngörülen usullere bakılmaksızın" ifadesi, başvurunun bu anlaşmaya göre yapılmayan bir 
vergi tahakkukuna ilişkin olması halinde, her halükarda ihtilafların çözümü hakkında önleyici 
mahiyet arz eden milli usullerin bir alternatifi olmadığı yönünde anlaşılacaktır. (Protokol VII) 

Japonya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Japonya Japonya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Birleşik Arap Emirlikleri 
Anlaşması  

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 26) 

B.A.E. B.A.E. iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 26) 



Macaristan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Macaristan Macaristan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Kazakistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Kazakistan Kazakistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Makedonya Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 5 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 25) 

Makedonya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 5 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 25) 
 

Arnavutluk Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Arnavutluk Arnavutluk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Cezayir Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 26) 

Cezayir 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 26) 

Moğolistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Moğolistan Moğolistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Hindistan Anlaşması 
Türkiye  Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Hindistan  Hindistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır.  (Madde 25) 

Malezya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Malezya Malezya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Mısır Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Mısır Mısır iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Çin Halk Cumhuriyeti 
Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 25) 

Çin 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde 
başvurulacaktır. (Madde 25) 

Polonya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Polonya Polonya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Türkmenistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Türkmenistan Türkmenistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Azerbaycan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Azerbaycan Azerbaycan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Bulgaristan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Bulgaristan Bulgaristan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Özbekistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Özbekistan 
Özbekistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 
 



ABD Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

ABD ABD iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Beyaz Rusya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Beyaz Rusya Beyaz Rusya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Ukrayna Anlaşması 
Türkiye  Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Ukrayna Ukrayna iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

İsrail Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

İsrail 
İsrail iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 
 

Slovakya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Slovakya Slovakya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Kuveyt Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 27) 

Kuveyt Kuveyt iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 27) 

Rusya Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. Bu süre sona erdiğinde, anlaşma hükümlerine aykırı işleme konu teşkil eden 
gelirin elde edildiği takvim yılını izleyen yılın başından itibaren 5 yıl içinde Türkiye’deki yetkili 
makamlara başvurulabilir. (Madde 24) 

Rusya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Endonezya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Endonezya Endonezya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Litvanya Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Litvanya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Hırvatistan Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Hırvatistan 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Moldova Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Moldova Moldova iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Singapur Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Singapur 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Kırgızistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Kırgızistan 
Kırgızistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 
 



Tacikistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Tacikistan Tacikistan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Çek Cumhuriyeti 
Anlaşması 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Çek Cumhuriyeti Çek Cumhuriyeti iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

İspanya Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

İspanya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 
 

Bangladeş Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Bangladeş Bangladeş iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Letonya Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Letonya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Slovenya Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Slovenya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Yunanistan Anlaşması 
Türkiye  

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Yunanistan 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Suriye Anlaşması 
Türkiye  

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Suriye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Tayland Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Tayland Tayland iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Lüksemburg Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Lüksemburg 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Sudan Anlaşması 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Sudan 
Sudan iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 
 
 



Estonya Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Estonya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

İran Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 26) 

İran İran iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 26) 

Fas Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 
 

Fas 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 
 

Lübnan Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 2 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Lübnan 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 2 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Güney Afrika 

Cumhuriyeti Anlaşması 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

G. Afrika Cumhuriyeti Güney Afrika Cumhuriyeti iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Portekiz Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Portekiz 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Sırbistan Karadağ 

Anlaşması1 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 26) 

Sırbistan 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 26) 

Etiyopya Anlaşması 
 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Etiyopya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Bahreyn Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Bahreyn Bahreyn iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Katar Anlaşması 
Türkiye  Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Katar 
Katar iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 
 

                                                 

 



Katar Anlaşması (revize-
01.01.2019 sonrası) 

Türkiye  
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Katar 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Bosna-Hersek Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 26) 
 

Bosna-Hersek 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 26) 
 
 

Suudi Arabistan 

Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Suudi Arabistan 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Gürcistan Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Gürcistan 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Umman Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Umman 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Yemen Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Yemen 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

İrlanda Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

İrlanda 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 
 
 
 



Yeni Zelanda Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 5 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Yeni Zelanda 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 5 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Kanada Anlaşması 

Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 1 yıl içerisinde, bununla 
beraber, bu süre sona erdiğinde, her halükarda ilgili vergilendirme yılını takip eden takvim 
yılının Ocak ayının birinci gününden itibaren 5 yıl içinde başvurulması zorunludur. (Protokol 
8/b) 
 

Kanada 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 2 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Protokol 8/a) 
 

İsviçre Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

İsviçre İsviçre iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 24) 

Brezilya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Brezilya Brezilya iç hukukunda yer alan süreler içinde başvurulacaktır. (Madde 25) 

Avustralya Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Avustralya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Malta Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Malta 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Meksika Anlaşması 
Türkiye 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Meksika 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Kosova Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Kosova 

Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 
 
 
 



Filipinler Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Filipinler 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Vietnam Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Vietnam 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 25) 

Gambiya Anlaşması 

Türkiye 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

Gambiya 
Anlaşma hükümlerine aykırı vergilemenin ilk bildirimini takip eden 3 yıl içinde başvurulması 
zorunludur. (Madde 24) 

 
1 Sırbistan ve Karadağ döneminde, 12 Ekim 2005 tarihinde imzalanmış olan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sırbistan ve Karadağ Bakanlar 

Kurulu Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması” hem Sırbistan hem de Karadağ 

açısından geçerli olup, Anlaşma hükümleri 01.01.2008 tarihinden bu yana uygulanmaktadır. 

 
 

AÇIKLAMALAR: 

Türk iç hukukunda konuya ilişkin düzenleme Vergi Usul Kanununun (VUK) 114 üncü ve 126 ncı maddelerinde yer almaktadır. İç 

hukukumuzda vergilendirme hatalarının düzeltilmesine ilişkin başvuru süreler şu şekildedir: 

 

Başvuru Süresi (VUK, md. 114 ve 126):  
 

Vergi alacağının doğduğu takvim yılını izleyen yılın başından itibaren beş(5) yıl içinde ortaya çıkarılamayan vergi hataları düzeltilemeyecektir. 

Düzeltmede zamanaşımı; 

a) Zamanaşımı süresinin son yılı içinde tarh ve tebliğ edilen vergilerde hatanın yapıldığı;  

b) İlan yolu ile tebliğ edilip, vergi mahkemesinde dava konusu yapılmaksızın tahakkuk eden vergilerde mükellefe ödeme emrinin tebliğ edildiği; 

c) İhbarname ve ödeme emri ilan yoluyla tebliğ edilen vergilerde 6183 sayılı Kanuna göre haczin yapıldığı; 

tarihten başlayarak bir (1) yıldan aşağı olamaz. (VUK, m.126) 

 



EK-2 

KARŞILIKLI ANLAŞMA SONUCUNUN ÜLKELER İTİBARİYLE  

HANGİ SÜRELER İÇİNDE UYGULANACAĞINA İLİŞKİN TABLO 

 
Anlaşma Adı Ülke Adı Başvuru Süresi 

Avusturya Anlaşması 
(revize) 

Türkiye 
 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
 Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde 
vergi iadesini talep etmek zorundadır.  (Protokol Madde 5) 

Avusturya 
Avusturya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 
24) 

Norveç Anlaşması  
(revize) 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 25) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır.  (Protokol Madde 11) 

Norveç 
Norveç iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 
25) 

Kore Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Kore Güney Kore iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Ürdün Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 27) 

Ürdün Ürdün iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 27) 

Tunus Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın 1 yıl içinde uygulanacaktır. 
(Madde 26) 

Tunus 
Tunus iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın 1 yıl içinde uygulanacaktır. 
(Madde 26) 

Romanya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 28) 

Romanya Romanya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 28) 

Hollanda Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  
(Madde 25) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde XVI) 

Hollanda 
Hollanda iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  
(Madde 25) 

Pakistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Pakistan 
Pakistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

İngiltere Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

İngiltere İngiltere iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 



Finlandiya Anlaşması 
(revize) 

Türkiye 
 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 7) 

Finlandiya 
Finlandiya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.(Madde 
24) 

K.K.T.C. Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

K.K.T.C. K.K.T.C. iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Fransa Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 25) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 7) 

Fransa Fransa iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.(Madde 25) 

Almanya Anlaşması 
 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 7) 

Almanya Almanya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 
24) 

İsveç Anlaşması Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Protokol 
Madde 4) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 4) 

İsveç İsveç iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Belçika Anlaşması 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Belçika 
Belçika iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25 

Danimarka Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 8) 

Danimarka Danimarka iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 
24) 

İtalya Anlaşması 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

İtalya 
İtalya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 
 

Japonya Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 10) 

Japonya 
Japonya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 

24) 



Birleşik Arap Emirlikleri 

Anlaşması (B.A.E.) 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 26) 

B.A.E. 
B.A.E. iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 26) 

Macaristan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Macaristan Macaristan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Kazakistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Kazakistan Kazakistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Makedonya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Makedonya Makedonya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Arnavutluk Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Arnavutluk Arnavutluk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Cezayir Anlaşması 

Türkiye 
Varılan anlaşma sonucu 1 yıl içinde uygulanır ve mükellef varılan anlaşma sonucunun 
kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini talep etmek zorundadır. 
(Madde 26) 

Cezayir 
Varılan anlaşma sonucu 1 yıl içinde uygulanır ve mükellef varılan anlaşma sonucunun 
kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini talep etmek zorundadır. 
(Madde 26) 

Moğolistan Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Moğolistan Moğolistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Hindistan Anlaşması 

Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır; şu kadar ki, 
diğer Akit Devletin yetkili makamının, ilgili duruma ilişkin vergilendirme yılının sonundan 
itibaren 5 yıllık bir süre içerisinde bu duruma ilişkin bildirimi alması gerekmektedir. (Madde 
25) 

Hindistan 

Hindistan iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır; şu kadar 
ki, diğer Akit Devletin yetkili makamının, ilgili duruma ilişkin vergilendirme yılının sonundan 
itibaren 5 yıllık bir süre içerisinde bu duruma ilişkin bildirimi alması gerekmektedir. (Madde 
25) 

Malezya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Malezya Malezya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Mısır Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Mısır Mısır iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Çin Halk Cumhuriyeti 

Anlaşması 

Türkiye 
 

Varılan anlaşma sonucu 1 yıl içinde uygulanır ve mükellef varılan anlaşma sonucunun 
kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini talep etmek zorundadır. 
(Madde 25) 

Çin Halk Cumhuriyeti 

Varılan anlaşma sonucu 1 yıl içinde uygulanır ve mükellef varılan anlaşma sonucunun 
kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini talep etmek zorundadır. 
(Madde 25) 
 



Polonya Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25)  

Polonya Polonya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Türkmenistan Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Türkmenistan Türkmenistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Azerbaycan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Azerbaycan Azerbaycan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Bulgaristan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Bulgaristan Bulgaristan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Özbekistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Özbekistan Özbekistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

ABD Anlaşması 

Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre ve diğer usul sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. 
Ancak bunun için, diğer akit Devletin yetkili makamının, bu duruma ilişkin vergilendirme 
yılının sonundan itibaren beş yıllık bir süre içinde bu sorunun var olduğuna ilişkin bildirimi 
almış olması gerekmektedir.(Madde 25) 
Türkiye yönünden, mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 
yıllık süre içinde vergi iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde X) 

ABD 

A.B.D. iç hukukunda yer alan süre ve diğer usul sınırlamalarına bakılmaksızın 
uygulanacaktır. Ancak bunun için, diğer akit Devletin yetkili makamının, bu duruma ilişkin 
vergilendirme yılının sonundan itibaren beş yıllık bir süre içinde bu sorunun var olduğuna 
ilişkin bildirimi almış olması gerekmektedir. (Madde 25) 

Beyaz Rusya Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Beyaz Rusya Beyaz Rusya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Ukrayna Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Ukrayna Ukrayna iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

İsrail Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. Mükellef 
varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini 
talep etmek zorundadır. (Madde 24) 

İsrail 
İsrail iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. Mükellef 
varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini 
talep etmek zorundadır. (Madde 24) 

Slovakya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Slovakya Slovakya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Kuveyt Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 27) 

Kuveyt 
Kuveyt iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 27) 
 

Rusya Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
 

Rusya Rusya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 



Endonezya Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
 

Endonezya 
Endonezya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
 

Litvanya Anlaşması 

Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 4) 
 

Litvanya 
Litvanya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 

24) 

Hırvatistan Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 2) 

Hırvatistan 
Hırvatistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 2) 

Moldova Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Moldova Moldova iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Singapur Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Singapur Singapur iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Kırgızistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Kırgızistan Kırgızistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Tacikistan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Tacikistan Tacikistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Çek Cumhuriyeti 

Anlaşması 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Çek Cumhuriyeti 
Çek Cumhuriyeti iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

İspanya Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 9) 

İspanya 
İspanya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 
24) 
 

Bangladeş Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

Bangladeş 
Bangladeş iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 



Letonya Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 4) 

Letonya Letonya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 
24) 

Slovenya Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 25) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır.(Protokol– 25nci maddenin 2. fıkrasına ilişkin olarak) 

Slovenya 
Slovenya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 

25) 

Yunanistan Anlaşması Türkiye  Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Yunanistan Yunanistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Suriye Anlaşması 
Türkiye  Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Suriye Suriye iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Tayland Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Tayland Tayland iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Lüksemburg Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Lüksemburg Lüksemburg iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Sudan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Sudan Sudan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Estonya Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  
(Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 4) 

Estonya 
Estonya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  
(Madde 24) 

İran Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 26) 

İran İran iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 26) 

Fas Anlaşması Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Fas Fas iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Lübnan Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Lübnan 
Lübnan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
 

Güney Afrika 

Cumhuriyeti Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

G. Afrika Cumhuriyeti 
Güney Afrika Cumhuriyeti iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 



Portekiz Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 25) 
Mükellef karşılıklı anlaşma sonucundan kaynaklanan vergi iadesini Türk iç hukukunda yer 
alan süreler içinde talep etmek zorundadır. (Protokol - 25 inci Maddeye Ek) 

Portekiz 

Portekiz iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 
25) 
Mükellef karşılıklı anlaşma sonucundan kaynaklanan vergi iadesini Portekiz iç hukukunda 
yer alan süreler içinde talep etmek zorundadır. (Protokol - 25 inci Maddeye Ek) 

Sırbistan Karadağ 

Anlaşması2 

Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 26) 

Sırbistan Karadağ Sırbistan Karadağ iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. 
(Madde 26) 

Etiyopya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Etiyopya 
Etiyopya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

Bahreyn Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Bahreyn Bahreyn iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Katar Anlaşması 
Türkiye  

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Katar 
Katar iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Katar Anlaşması 
(revize-01.01.2019 
sonrası) 

Türkiye  
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Katar Katar iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Bosna-Hersek Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 26) 

Bosna-Hersek 
Bosna-Hersek iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. 
(Madde 26) 

Suudi Arabistan 

Anlaşması 

Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. Mükellefin iadeyi, karşılıklı 
anlaşma sonucunun vergi idaresince kendisine bildirilmesinden sonra Akit Devletlerin iç 
mevzuatlarında belirtilen süre içerisinde talep etmesi gerektiği anlaşılmaktadır.  
(Protokol Madde 6) 

Suudi Arabistan 

Suudi Arabistan iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. Mükellefin iadeyi, 
karşılıklı anlaşma sonucunun vergi idaresince kendisine bildirilmesinden sonra Akit 
Devletlerin iç mevzuatlarında belirtilen süre içerisinde talep etmesi gerektiği anlaşılmaktadır.  
(Protokol Madde 6) 

                                                 
 



Gürcistan Anlaşması 

Türkiye 
 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. Mükellef 
varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini 
talep etmek zorundadır. (Madde 24) 

Gürcistan 
Gürcistan iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. Mükellef 
varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi iadesini 
talep etmek zorundadır. (Madde 24) 

Umman Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Umman 
Umman iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Yemen Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Yemen 
Yemen iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

İrlanda Anlaşması 

Türkiye 
 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 25) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 2) 

İrlanda 
İrlanda iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır. (Madde 25) 

Yeni Zelanda Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. (Protokol Madde 12) 

Yeni Zelanda 

Yeni Zelanda iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  
(Madde 24) 

Kanada Anlaşması 

Türkiye 

Anlaşmanın 9 uncu maddesinin 1 inci fıkrasının uygulanması bakımından, Türk iç 
hukukunda yer alan süreler içinde uygulanmasının yanı sıra gelirin elde edildiği 
vergilendirme döneminin bitiminden itibaren beş yıllık bir süreden sonra söz konusu gelir 
için matrahta değişiklik yapılamayacaktır. (Madde 9) 
Diğer durumlarda, Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

Kanada 

Anlaşmanın 9 uncu maddesinin 1 inci fıkrasının uygulanması bakımından, Kanada iç 
hukukunda yer alan süreler içinde uygulanmasının yanı sıra gelirin elde edildiği 
vergilendirme döneminin bitiminden itibaren beş yıllık bir süreden sonra söz konusu gelir 
için matrahta değişiklik yapılamayacaktır. (Madde 9) 
 



Diğer durumlarda, Kanada iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 
 

İsviçre Anlaşması 

Türkiye 

Anlaşmanın 9 uncu maddesinin 1 inci fıkrasının uygulanması bakımından, Türk iç 
hukukunda yer alan süreler içinde uygulanmasının yanı sıra gelirin tahakkuk ettiği yılın 
bitiminden itibaren beş yıllık içinde uygulanacaktır. (Madde 9) 
 
Diğer durumlarda, Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

İsviçre 

Anlaşmanın 9 uncu maddesinin 1 inci fıkrasının uygulanması bakımından, İsviçre iç 
hukukunda yer alan süreler içinde uygulanmasının yanı sıra gelirin tahakkuk ettiği yılın 
bitiminden itibaren beş yıllık içinde uygulanacaktır. (Madde 9) 
 
Diğer durumlarda, İsviçre iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Brezilya Anlaşması 
Türkiye Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Brezilya Brezilya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Avustralya Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 25) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. ( Madde 25) 

Avustralya Avustralya iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  
(Madde 25) 

Malta Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. ( Madde 24) 

Malta Malta iç hukukunda yer alan süre sınırlamalarına bakılmaksızın uygulanacaktır.  (Madde 24) 

Meksika Anlaşması 
Türkiye 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. ( Protokol Madde 10) 

Meksika Meksika iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Kosova Anlaşması 

Türkiye 
 

Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. ( Protokol Madde 4) 

Kosova 
Kosova iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 
Mükellef varılan anlaşma sonucunun kendisine bildiriminden sonraki 1 yıllık süre içinde vergi 
iadesini talep etmek zorundadır. ( Protokol Madde 4) 

Filipinler Anlaşması Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 



Filipinler 
Filipinler iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Vietnam Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Vietnam 
Vietnam iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 25) 

Gambiya Anlaşması 

Türkiye 
Türk iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

Gambiya 
Gambiya iç hukukunda yer alan süreler içinde uygulanacaktır. (Madde 24) 

2 Sırbistan ve Karadağ döneminde, 12 Ekim 2005 tarihinde imzalanmış olan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sırbistan ve Karadağ Bakanlar Kurulu Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması” hem Sırbistan hem de Karadağ açısından geçerli olup, Anlaşma hükümleri 01.01.2008 tarihinden bu yana uygulanmaktadır. 

 

 
AÇIKLAMA: 
 
Türk iç hukukunda konuya ilişkin düzenleme Vergi Usul Kanununun(VUK) 120 nci maddesinde yer almaktadır. İç hukukumuzda vergilendirme hatalarının 
düzeltilmesine ilişkin uygulama süreleri şu şekildedir: 
 
Uygulama Süresi (VUK, m.120): Düzeltme yapıldığı takdirde, mükellef düzeltme fişinin kendisine tebliğ tarihinden başlayarak bir(1) yıl içinde parasını geri 
almak üzere müracaat etmezse hakkı sona ermektedir. 


